**B**enedicte dominiū  
os angel⁹ eis: po  
tentes uirtute. q̄ faciſ  
uerbum eis. id audie  
dam uocē sermonū eis.  
p̄s **S**nedic aīā mea do  
mino. tūā q̄ int̄ā me  
sūt noī sc̄o eis. v. Glā;

**D**eu s qm̄ ~~z~~.  
at̄r. at̄teros a  
geles. id aīā mīcāndū  
mērūtātūs. mī  
st̄rūtū. gabriele ar  
chāgelū elegisti. con  
cede clementia. ut qui  
festūm eis celebram⁹  
i terris. ip̄ius patro  
anūz sentiam⁹ i celis.  
Rūmis. l̄ dñm̄l̄ pp̄e.

**T**ra diebus illis: Ecce uir gabriel quem uideram in visione apud apio. ait uolans tenuit me in spore sacrificij nespertini. et docuit mihi locutus est mihi. dicitur. **D**aniel. nunc egressus sum ut warre te. et intelligeres. Ab erordio presumum tuarum: egressus est sermo. **E**go autem non ut indicare tibi. quoniam te sedisior es. **L**uaf ad iudicium sermonem. et in visione intellige. **S**e pinguincta ebdomadis abbreuiata sunt sex ppb. triuim et super uelut sciam; triuim. ut consuetudinaria preannatio. et finem accipiat primus. et taliter iniquitas. et adducatur.

justitia sempererna. et implatur uisio prophetica. et uincatur secessus scorum. **S**icut ergo et adiuvante ab eritu sermonis. ut iter edificetur ihesu. **D**isce. ad episcopum duce eum domades septem et eum domades seraginta dominum exiit. et rursum edificabitur platea et muri in angustia temporis. **E**t post eum domades seraginta duas occidetur episcopus. et non erit eis populus. qui enim negatur est. **L**et cunctum item et scuarum dissipabit populus cum deuenturo. et finis eius uastitas. et post fines bellum statuta desolatio.

**B**enedic dominus regnus angelorum eius. potest